АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022 №382
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 01.07.2021 № 509

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованияхк нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидии,
в том числе грантов в форме субсидии, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторыхактов Правительства Российской Федерации», в целях
реализации статьи 9 решения Думы Качканарского городского округа от
16.12.2021 № 91 «О бюджете Качканарского городского округа на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годы» и муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности, благоустройство территории Качканарского городского
округа»на 2015 - 2024 годы, утвержденной постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 22.01.2015 №41, на основании пунктов 1

и 6 части 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 01.07.2021 № 509 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета Качканарского городского округа на возмещение
затрат, связанных с обслуживанием (содержанием) муниципальных сетей
наружного освещения Качканарского городского округа» (в редакции от
14.12.2021 № 1032) следующее изменение:

1) в преамбуле постановления после слов «в целях реализации статьи
10 решения ДумыКачканарского городского округа от 09.12.2020 № 99 «О

ирорефия „Сивф», г Котин, ул Сеиролк,Тел. #-900-21-618-91. ИНН 6613073275650. Звива 176 от3 32022. 1. 300 к

2

бюджете Качканарского городского округа на 2021 год и плановый период
2022-2023 годы»» дополнить словами «, статьи 9 решения Думы
Качканарского городского округа от 16.12.2021 № 91 «О бюджете
Качканарского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024
годы»».

2. В Порядок предоставления субсидии из бюджета Качканарского
городского округа на возмещение затрат, связанных с обслуживанием
(содержанием) муниципальных сетей наружного освещения Качканарского
городского округа (далее — порядок), утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 01.07.2021 № 509 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Качканарского
городского округа на возмещение затрат, связанных с обслуживанием
(содержанием) муниципальных сетей наружного освещения Качканарского
городского округа» (в редакции от 14.12.2021 № 1032), внести следующее
изменение:

1) в главе 1 после слов «в целях реализации статьи 10 решения Думы
Качканарского городского округа от 09.12.2020 № 99 «О бюджете
Качканарского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023
годы»» дополнить словами «, статьи 9 решения Думы Качканарского
городского округа от 16.12.2021 № 91 «О бюджете Качканарского городского
округана 2022 год и плановыйпериод 2023-2024 годы»».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующийдень после
его опубликования.

Первый заместитель |

администрации городского окВ
ть

И.Л. Иглин